桑社協地 第 1 9 8 号

平成 2 6 年 9 月 3 日

桑名市議会
愛敬 重之 様

第 1 0 回桑名市社会福祉大会事務局

社会福祉法人桑名市社会福祉協議会
会 長 山中 啓圓 (公印略)

第 1 0 回桑名市社会福祉大会の開催について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、 福祉活動の推進に格別なご理解、 ご協力を賜り、 厚くお礼申し上げます。
さて、桑名市と社会福祉法人桑名市社会福祉協議会の主催によります ｢第 1 0 回桑

名市社会福祉大会｣ を開催することとなりました。
公私何かとご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、 ご臨席賜

りますよう、 ご案内申し上げます。

記

1 . 日 時 平成 2 6 年 1 0 月 3 日 (金)

2 . 会 場 桑名市民会館 小ホール (桑名市中央町 3 - 2 0 )

3 . 内 容 第 1部 式 典 (顕彰等) 午後 1時 3 0 分から

(受付 :午後 1時から)

第 2部 記念講演 午後 2時 3 0 分から (予定)

道志 真弓 さん

4 . その他 ･ 大会当日は、 混雑が予想されます。 正面玄関

入り口より案内にそってご来賓受付にお進みください。
･お車でご来場の場合は、 桑名市民会館の駐車場をご利用

下さい。

大会事務局 :社会福祉法人桑名市社会福祉協議会

本所地域福祉係 担当 :安田 ･小林 ･北村

T E L 0 5 9 4 一 2 2 一 8 2 1 8

F A X 0 5 9 4 一 2 3 一 5 0 7 9

ず壷も

13 :30 ~ 1 6 00 g 3 :囚 開場)

第せ部 :表彰式典 133 0~ 14 20
社会福祉に貢献された団体 9個人への表彰

第 2 部 :記念講演 14 30 ~ 16 :oo

講 師 道志 真弓 さん

と

道志真弓

%,三
一!ふ
く
,し
毒
亀
｢〆
,き

孕
ん
.メ
テ
〆
島
こ
もメ“;
′
-う
ち
,.ご

′

N p o 法人ツナがわちよ理事 元 の -アナウンサテ
笑顔の戦壺不妊治療の末、掻かつた娘が世界で数十例の病気と診断

され、 わ穿か 8 歳で他界。 8 年間の家族の物語を基に、
物事のとらえ方や考え方で人生は楽しく変わること、命

の重さや感謝の心、生きることの素晴らしさを届けるた

め、 全国各地で講演活動をされています。

~ 生きているって幸せ ~

モツト』は ｢努力は嘘をつかなし、｣ ｢ゼ□をブラスにす 桑名市民会館 小兼…ル
る｣ ｢笑顔は連鎖する｣

桑名市中央町 3 - 2 0

-

-桑名市社会福祉協議会 -

- - TEL22‐82lg＼Fぬ、X 23‐5079

‐ メ ー ル k s h aky o@ ja sm ln e‐O C n‐n e‐JP

しを鬱勃 {

入場
無瓣

先着 3 0 0 名

申込不要

“式典途中の入退場はご遠慮願います

･手話通訳 D要約筆記あります

･託児の必要な方億、 事前にご連絡ください